別記様式第９号（第13関係）

　　年　　月　　日

○○年度 酪農経営改善緊急支援事業 達成状況報告書

　　農林水産省畜産局長※　　殿

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

	　酪農経営改善緊急支援事業実施要領（令和４年１２月２３日付け４畜産第１７３６号農林水産省畜産局長通知）第13の規定に基づき、別添のとおり、事業の達成状況を報告します。

· 取組主体が提出する場合は、宛先を公募団体の長とする。

別記様式第９号　別添

酪農経営改善緊急支援事業達成状況報告書

１　達成状況概要
（１）事業参加箇所数　　　○○箇所
（２）低能力牛削減頭数　　　　　　　　　　　　　単位：頭

令和４年10月１日時点の経産牛頭数（頭）

削減期間
	低能力牛削減頭数（頭）

備考

	計画時
（R4）
	事業終了時
（R5）

	令和５年３月
から９月まで

	令和５年10月
から令和６年
３月まで

２　生乳抑制量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：トン

基準量

生乳全出荷量
（令和５年度）

生乳全出荷量
（令和６年度）

備考

	生乳出荷抑制量
	生乳出荷量
（実績）
	生乳出荷抑制量
	生乳出荷量
（実績）

　　注）内訳については別添の参考資料に記載すること。

３　削減した低能力牛の詳細

	牛個体識別番号
	生年月日
	（出荷先）食肉処理場名
	備考

	１

	２

	３

	４

	５